本学での新型コロナワクチンの接種状況について（お知らせ）

関西大学は、6月 21日（月）から大学拠点接種（職域接種）を開始しました。学内の全構成員（学生・教

職員）に希望調査を実施し、大阪医科薬科大学の協力を得て、1 日最大 900 人への接種を実施しています。

7月 19日（月）からは 2回目の接種が始まり、9月上旬（予定）に 2回目の接種を終了いたします。

今般、7月 31日（土）を以て 1回目の予約をした方への接種が終了しましたことから、下記のとおり現在

の接種状況についてお知らせいたします。

【関西大学の施設内での新型コロナワクチンの 1回目接種状況】

対  象

接種人数

  （人）

備  考

学内関係

学生 16,368

・全キャンパス生対象

・学生への案内総数 29,778人

・学生の接種率 54.9％

教職員 2,028
・全キャンパス所属者対象

・非常勤勤務者、派遣職員等を含む

併設高等学校生徒 105

学生のご家族・教職員のご家族 3,836
・学生のご家族  3,250人

・教職員のご家族   586人

他大学関係
他大学の学生（留学予定者含む）

他大学の教職員
307

地域関係 近隣商店会・企業、地元商工会議所等 3,084

本学の施設内での 1回目接種者 総合計 25,728

 ※上記は、本学千里山キャンパス及び高槻ミューズキャンパスの２会場で実施した実績数を示します。

 ※上記以外に、堺キャンパスでも 8月中旬頃から接種を予定しています。

職域接種、社会連携 2021 年 8 月 2 日／No.19

・本学での 1 回目の接種者の総数は 25,728 人
・対象は学生・生徒・教職員。及びその各ご家族、他大学留学予定者、近隣大学学生・教職員、住民等
・本学学生の 1 回目接種者は 16,368 人。（全案内学生の約 54.9％）

本件の

ポイント

＜関西大学における職域接種に関するお問合せ＞

専用コールセンター TEL：06-6368-6049